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Hochglanz Front

Standfuß

Gebürstetes Aluminium

Hauptschalter

Anschluss für externes Netzteil

Taste für Backup Steuerung

Blaue Status LED 

USB 2.0 Anschluss (mini)

Zum Einbau einer 8,89cm (3,5") SATA Festplatte. Durch die einfache und 

schnelle Installation und Plug & Play ist die Festplatte im Handumdrehen 

einsatzbereit. Die mitgelieferte Backup Software ist individuell konfigurier-

bar und bietet viele Einstellungen zur Datensicherung, Synchronisation und 

Datenwiederherstellung und lässt sich direkt per Druck auf die Backuptaste 

aktivieren. Das schwarze Aluminiumgehäuse sorgt für idealen Schutz Ihrer 

Daten bei mobilem Einsatz und passive Kühlung der Festplatte.

FANTEC DB-ALU2

1

2

4 5 6 7 8

3

1

2

3

4

5

6

7

8

8,89cm (3,5") USB 2.0 HDD Gehäuse  
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Abmessungen (Artikel)
• 32 x 192 x 120mm (B x T x H)

• Nettogewicht ~0,520kg pro Stück

Logistische Daten
• Abmessungen Retailbox 

(226 x 83 x 150mm - B x T x H)

• Abmessungen Verpackungseinheit 

(475 x 430 x 340mm - B x T x H)

• Bruttogewicht mit Retailbox 

~1kg pro Retailbox

• Verpackungseinheit 

20 Stück pro Karton

• Gesamtgewicht Karton 

21kg

• EAN 

4250273414639

Ausstattung
• Externes Festplattengehäuse 

• Geeignet für 8,89cm (3,5") Festplatten 

 (Max. 2TB Festplattenkapazität)

• HIGHSPEED USB 2.0 Anschluss

• Status LED (hinten)

• Backuptaste (hinten)

• Backup Software

• Aluminium Metallgehäuse (schwarz)

Anschlüsse
• 1x SATA (intern)

• 1x HIGHSPEED USB 2.0 (hinten)

• Stromanschluss (hinten)

Stromversorgung
• Eingang 100-240V ~50-60Hz 0,8A

• Ausgang +12V 2,0A, 24 Watt

Betriebssystem
• Microsoft Windows, MacOS, Linux

Mitgeliefertes Zubehör
• 1x USB 2.0 Kabel

 (kompatibel zu USB 1.1)

• 1x externes Netzteil

• CD (Bedienungsanleitung & Backup 

Software)

• Standfuß

8,89cm (3,5") USB 2.0 HDD Gehäuse 
Hersteller Artikel-Nr.: 1463


